
N? 387-2023-OP-HONADOMANI-SB 

CA De S 
! COPIA FIEL DEL ORIGINAL 

Lima, 03 de agosto del 2023 

Vistos, los Documentos de programación que formulan los Jefes de Departamento — del 

pital Nacional Docente Madre Niño “San Bartolomé"; y 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario el pago de Guardias Hospitalarias de los Médicos Residentes de 1er, 

do, 3ero y 4to año de Plaza Libre de Residentado Médico; 

Que, en tal sentido es necesario, autorizar el pago de Guardias Hospitalarias por los 

ctivos eX tos en el párrafo precedente; 

conformidad a lo dispuesto en el Decreto Legislativo N* 1163, Resolución Ministerial N* 0573- 

ón Directoral N* 030-03-SA/P; que reglamentan la Administración de Guardias 

ión del Jefe de la Oficina de Personal y de la Coordinadora del 

del Hospital Nacional Docente Madre Niño “San Bartolomé”; 
Contando con la vise 

>0 de Control de Asisten 

o a la liquicación efectuada por el Equipo de Control de Asistencia de la Oficina ce 

h 

SE RESUELVE: 

rizar el pago de Guardias Hospitalarias según la ejecución de 

2023 del Personal Profesional que a continuación se indica: 
Artículo 1%.- — Auí 

tumos del mes de JULIO 

DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2023 DE MEDICOS RESIDENTES PLAZA LIBRE 

| no APELLIDOS Y NOMBRES GD | EN | GDF | ENF | TOTAL 

! 32 | | 498,54 | 
| | 

E oRrES.200AÑO — 2| 2 410.56 t 

MEDICO RES. 3ER AÑO ‘ ROTACION INTERNACIONAL 0.00 N S 3 ! 

MEDICO RES, 200 AÑO | VACACIONES 2023 0.00 | 

[ T ! 

| _| MEDICO RES. 200 AÑO ‘ 31 | 351.90 | 



| CARGO 

— T 

aD 1 EN | 

|_6 | ALVARADO BORIA, DANIELA PATRICIA MEDICO RES. 200 AÑO 

7 | ALVAREZ VICUÑA, SANDRA MILAGROS MEDICO RES. 200 AÑO 

8 | APARICIO ARAGON, YULIANA MILAGROS MEDICO RE . 3ER AÑO 
L8 

MEDICO RES. 200 AÑO_| 
9 | ARRASCUE VEGA, CLARISA CAROLINA 

10 ARROYO HERNANDEZ, MARGARITA DEL ROCIO MEDICO RES. 2 

11 ASCARZA MOLINA, FABIO CESAR MEDICO RES 

12 | AVELLANEDA VERGARA, KRISTEL MEDICO RES, 2 

13 | AVILEZ CASOS, ANDREA SABINA MEDICO RES. 200 AÑO 

MEDICO RES. 200 AÑO 

15 | BARRENA NEYRA, MAYRA MERCEDES MEDICO RES. 200 AÑO 

16 | sneIOS JUAREZ, LUIS ENRIQUE MEDICO RES. 3 

17 | CADENAS YAURIMO, SAMANTA ESTHEE, MEDICO RES. 200 AÑO _ 

18 \‘ CALLIRGOS SANCHEZ, ANA BELEN MEDICO RES. 3ER AÑO | 

15 | CARHUAPOMA ATAUPILLCO, SORISIVAN — DICO RES. 20O AÑO 

CARRANZA GARCIA, MILAGRITOS BEATRIZ MEDICO RES. 200 AÑO 

21 | CARRUITERO MARQUEZ, ANA CARQLINA MEDICO RES. 200 AÑO 

22 | CASTILLO MIÑANO, KATHERINE LIZBET MEDICO RES. 200 AÑO | 

23| CHALCO PEÑAFIEL, LUIS VICTOR MEDICO RES. 200 AÑO 

MEDICO RES. 200 A8 
| 24 | CHIPANA CHURA, MILAGROS LIZBETH DEL ROSARIO 

| 
25 | COLLAZOS POMA, RITA JOHANNA 2DO AÑO | 

| 
26 | CONISLLA JERI, DANIEL ANIBAL 

MEDICO RES. 

MEDICO RES. 
P 

200 AÑO 

27 | CORICAZA CUARESMA, YONY FRANCHESKA MEDICO RES. 3ER AÑO. | 

28 | CORNEJO ESCARCENA, JORGE ALFONSO. |_MEDICO RES. 

29 | CORONADO DAVILA, FERNANDO MEDICO 

MEDICO. 30 CRIVILLERO ALIAGA, ROCIO 
T 

a CUEVA AGREDA, LAURA MELISSA MÉDICO RES. 200 AÑO _ 

32 | CUEVA YOHANN, DIETER MEDICO RES. 3ER AÑO 1 
i 

23 | DIAZ QUIQUIA, VASTI EVELYN — | MEDICO RES. 200 AÑO | - 

|34 | DUEÑAS SANTILLAN, LUIS YOPENAIMER MEDICO RES. 200 AÑO — a E 

35' ENCISO SAMAME, ALVARO MAURICIO |_MEDICO RES. 200 AÑO - 

ESTACIO SANTAMARIA, HERLINDA YESENIA 36 

37 | FLORES BLANCAS, LUIS FERNANDO MEDICO RES. 

MEDICO RES. JER 

GONZALES PAREJA, ROLFI MEDICO RES. 200 AÑO 



APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 

38 - GUISADO PAULINO, LUCIA JULIETA MEDICO RES. 200 AÑO 

40| GUTIERREZ VELARDE, PIERINA MEDICO RES, 200 AÑO 

11| HUANCA ESQUIAGOLA, STEPHANIE MARCELA | MEDICO RES. 200 AÑO 
i T 

MEDICO RE 3l 1 361.24 | 
T 

MEDICO RES. 3ER ARD | — | 46920 

MEDICO RES.2DOAÑO — 3 2 ! 498.54 

MEDICO RES. 200 AÑO | sl | 351.50 

MEDICO RES, 3ER AÑO 2| 2 41056 ‘ 

CONZALES, ROXANA VERONICA | MEDICO RES. 200 ARG 1l 3 ! 43988 1 

NE JOYCE ‘\ MEDICO RES, 200 AÑO | 45‘ ‘ 25020| 

MEDICO RES. 200 AÑO | — 1| 3/ 9.66 

7, REYNA FIORELLA — | MEDICO RES. 3ER AÑO | | 9.00 

51 £5, NELL ANDRES MEDICO RES. 200 AÑO | VACACIONES 2023 0.00 

- MEDICO RES. 200 AÑO 4. | 469.20 

| MEDICO RES. 200 AÑO _ 1a K ‘ 439.88 

1 54 _MUNAYCO MORENO, MARIA ISABEL MEDICO RES. VACACIONES 2023 ‘ 9.00 

1' 55 ES PADILLA, MAYRA STEFANNY — | MEDICO RES. 200 AÑO 2| 3l s27.56. 

A CORDOVA, NERY DEL ROSARIO MEDICO RES, 200 AÑO 5 | 586.50 | 

MEDICO RES. 3ER AÑO. al 1 

MEDICO RES, 200 AÑO | s; ‘ 586.50 

MEDICO RES.200AÑO | 3| 1 | 381.24 

RODRIGUEZ GUZMAN, GERALD ANDERSON MEDICO RES. 2D0 AÑO | — 1| 2 322.58 

ADO ARANA, MARIELLA GIULIANA — — MEDICO RES.3ERAÑO | — S . 386.50 

SOTELO, JOSE ALONSO - | 22 — 410.56 | 

5 VIVIAN ADELCY MEDICO RES. 200 AÑO_ al — — 35197 

l El 35180 

VACACIONES 2022 | 0.00] 

1 4 | 557.18 

VACACIONES 2022 000 

VACACIONES 2023 [ 0.00 

5 | 586.50 | 

70 1ELLO VELASQUEZ, AÑA CLAU , | MEDICO RES. 2, 2 ‘ 410.56 

71 TITQ YEPEZ, ERROL DEDWYN _MEDICO RES. 3ER AÑO ls 586.50 | 



CARGO | e | GN| GDF ENF| TOTAL 

— — ‘ Ne | APELLIDOS Y NOMBRES t 
— | 

h | 
| 72| URBINA NUÑEZ, LUIS EDUARDO — MEDICO RES. 200 AÑO 

| 73| veca quiz, LIS FRANCISCO — | MEDICO RES, JERAÑO | — ! 

Lz¿ VELASQUEZ LAZO, MARIO CESAR MEDICO B 

| 75 | VENTURA HUAMAN, LISSETTE DEL ROSARIO MEDICO RES. 3ER AÑO | 3l 35150 

VEREAU MENDOZA, NATALIA — MEDICO RES. 200 AÑO . % 

VERNE UGARTE, CLAUDIA ALEJANDRA MEDICO RES. 200 AÑO - z‘ 3519 

VIDAL VENEGAS, ERITHADAYANA — MEDICO RES. 200 A,\iofl;l_v _ \l a 

79 | VIGO VASQUEZ, NAYSHA KAROLAYN MEDICO RES. 200 AÑO. 

1 
VIARTHON GOMEZ, TANNY 

WILLSTATTER OLIVOS, MARIELA PATRICIA MEDICO RES. 20 

YANCE VEGA, LORENA ALICIA MEDICO RES. 20 

|_MEDICO RES. 3ER AÑO_ | 

MEDICO RES. 3ER AÑ 

TOTAL: S 

Artículo 2°.- — El egreso que demanda el cumplimiento de la presente Resaluci 

aplicará con cargo a la disponibilidad presupuestal en la cadena de específica de 

2.1.13.31 y meta siaf 0070 correspondiente & las Guardias Hospitalarias 

Articulo 3°.- El Equipo de Remuneraciones de la Oficina de Personal es el encargado ¢ 

dar cumplimiento a lo dispuesto en la presente Resolución Administrativa. 

Artículo 4°- Disponer que la Oficina de Estacistica & Informática. a 

Responsable del Portal de Transparencia de la Institución, se encargue de la publica 

presente Resolución, en la dirección electrónica vww.sanbartolome.gob.pe 

Regístrese, comuníquese y archivese, 

P HTERIC DE SALUEL . 
APITAL MALIDNAL DOCEMEE AATRFE 95 
a 5 

Sarglo Tecdaro Morgs Gumez =" [ COPIAFIEL DEL ORIGINAL 
STMG/MMPR/Mila 
C.c. Remuneraciones 

Estadística e Informática 
Archivo 

03 AGO. 2023 
sciIBija NEN L 


